НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
12.12.2014

№ 21/102
с. Новотроицкое
О внесении изменений в решение Новотроицкой сельской Думы от 27.10.2014 № 19/92 «О реализации отдельных положений Федерального закона «Об участии граждан в охране общественного порядка» на территории муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Новотроицкая сельская Дума Шабалинского района Кировской области  РЕШИЛА:
1. Внести в решение Новотроицкой сельской Думы от 27.10.2014 № 19/92 «О реализации отдельных положений Федерального закона «Об участии граждан в охране общественного порядка» на территории муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области» следующее изменение:

1.1. В преамбуле решения слова «статьей 16» заменить словами «статьей 14».
2. Настоящее Решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения и обнародовать путем вывешивания на информационных стендах.
Глава Новотроицкого

сельского поселения

Т.А. Жданова